МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург
О внесении изменений в Положение о присвоении звания
«Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7»
Руководствуясь подпунктом 4 пункта 2 статьи 5 Устава муниципального образования муниципальный округ №7, муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ №7

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7», утвержденное решением муниципального совета муниципального образования муниципальный округ № 7 № 21-Р от 17 октября 2013 года, исключив из части 16 статьи 4 слова «В исключительных случаях».
2. Официально опубликовать настоящее Решение в официальном издании – «Бюллетень муниципального округа № 7».

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

                                     М.В. Евдокимов
02 февраля 2023 года

№ 01-Р